ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От   28 ноября  2017г.                          №  46
Об отмене   постановления администрации Ореховского сельского поселения от 29.11.2011г. № 47 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Ореховского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области (в редакции от  22.04.2013 года)
      Руководствуясь Федеральным законом РФ № 210-ФЗ от 27.07.2010года(в редакции от 28.12.2016 года) «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Ореховского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.Постановление администрации Ореховского сельского поселения № 47 от 29.11.2011 года Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Ореховского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области ( в редакции от 22.04.2013 года) отменить.
    2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.
    3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ореховского
сельского поселения:                                         А.Н.Кибальников